
Il Responsabile del Procedimento D.S.G.A Loredana Cuppari 

Pagina 1 

 

 
 

                        
www.usr.sicilia.it 

                                            Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Ragusa 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  “B e r l i n g u e r” 
Via Berlinguer  s.n.c. – 97100 RAGUSA 

Segr. Tel./Fax: 0932/622162 – Dir. Tel. 0932/248462    - C.F.: 92020790884 – Cod. Mecc. RGIC82000T 
 Codice Univoco D’Ufficio:UFS1CQ 

 Sito Web:  www.istitutoberlinguer.gov.it E-mail: rgic82000t@istruzione.it  E-mail PEC: rgic82000t@pec.istruzione.it 

............................................................................................................................................................... 

 Ragusa, 02-12- 2017 

 

Al Fascicolo Progetto  
 

Albo Pretorio on-line 
 

Sito web – Sezione Amministrazione Trasparente 
 

 

 

 

Oggetto:  Esito sorteggio elenco operatori economici che hanno presentato manifestazione di interesse a 

seguito di Avviso Manifestazione di interesse  di operatori economici da  invitare al bando di gara tramite 

richiesta di R.d.O. sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ai sensi degli articoli 45 e 216 

del D.Lgs. 50/2016  e ss.mm. per la fornitura di beni per la realizzazione del progetto  nell’ambito del 

PNSD Atelier creativi Progetto “Learn Together"– CUP: H26J17000360001 - CIG: Z0B20AE867   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto l’Avviso per la   manifestazione  di interesse prot. 8603 del 17-11-2017; 

Viste le istanze  pervenute entro i termini stabiliti;  

Considerato che  le istanze pervenute sono  superiori a dieci; 

Visto quanto stabilito dall’art. 2 comma 2 del suddetto Avviso; 

Visto il verbale n. 1 del 02/12/2017 del Gruppo di Coordinamento del Progetto “Learn Together" 

Considerati gli esiti del sorteggio pubblico effettuato in data odierna; 

pubblica 

l’elenco  degli operatori economici che sono stati sorteggiati  per la partecipazione alla R.D.O. sul MEPA 

per l’acquisizione di beni nell’ambito del PNSD Atelier Creativi Progetto “Learn Together": 

1. Prot. n. 8889  del 27/11/2017 -  MEDIA DIRECT SRL- Bassano Del Grappa (Vi)  

2. Prot. n. 8929  del 28/11/2017 -  PARENTESI KUADRA- Rosigano Monferrato (Al) 

3. Prot. n.8948  del 28/11/2017 - DIGITECNICA - Catania 

http://www.istitutoberlinguer.gov.it/
mailto:rgic82000t@istruzione.it
mailto:rgic82000t@pec.istruzione.it




Il Responsabile del Procedimento D.S.G.A Loredana Cuppari 

Pagina 2 

 

4. Prot. n. 8949  del 28/11/2017 – BSS SRL - Ragusa  

5. Prot. n. 8950  del 28/11/2017 – ZS INFORMATICA – Patti (Me)  

6. Prot. n. 8964  del 29/11/2017 -  IT&T SRL –Misilmeri (Pa) 

7. Prot. n. 8999  del 30/11/2017 -  CANNATA SRL DIFFUSIONI DIDATTICHE - Siracusa  

8. Prot. n. 9009  del 30/11/2017 -  DLI SRL - Frosinone  

9. Prot. n. 9045 del 30/11/2017 -   TECHLABITALIA SRL –Sciacca (Ag) 

10. Prot. n. 9063  del 01/12/2017 –  ISA COMPUTER - Ragusa 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Ornella Campo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-12-02T13:21:59+0100
	CAMPO ORNELLA




